
TECHNICKÉ SPECIFIKACE A ROZSAH 
SLUŽEB 

 

 

5 kWp 
min. 4 - 7 kWp 

10 kWp 
min. 8-9,99 kWp 

12 +-4 24 +-4 

404-450W značkové monokrystalické moduly 
25letá záruka lineárního výkonu výrobce 
(po 25 letech moduly stále vyrábějí přibližně 80 % původního jmenovitého výkonu, 
přičemž jmenovitý výkon v průměru lineárně klesá). 

 
Kolejnice a upevňovací materiál pro montáž rovnoběžně se střechou. 

 

 

 
 

 

 

 

www.blueboson.tech 

 Možnost dodatečné montáže bateriového 
úložiště

 
a

Moduly 

 
Substruktura 

 
Fotovoltaický výkon 

Blue Boson 5kW 

 
Pokládka kabelů 

 
Přepěťová ochrana 

 
Dokumentace 

 
Bezstarostná záruka  
(pro úvěrové financování)  

 

 
Povrchová kabeláž nebo použi� stávajícího potrubí nebo vedení včetně všech 
drobných součás�, aby bylo možné systém provozovat. 

 
Uzemnění a integrace do stávajícího systému ochrany před bleskem (je-li k dispozici). 

 
Zpráva o uvedení do provozu, protokol o zkoušce, datové listy.  

 
Odstraňování problémů po dobu 10 let a údržba v 5.   a 10. roce. Provozní rok  

 

Blue Boson 10kW 

 
Vše z jednoho zdroje 

 
 Žádost o uzavření potřebné smlouvy o přístupu k sí� s provozovatelem sítě 

(plná moc) 
 Žádost a zpracování finančních prostředků (plná moc) 
 Standardní montáž a uvedení do provozu 
 Příprava dokumentace zařízení 

 
Invertor Výkonný třífázový značkový invertor, 

jmenovitý výstupní výkon 5kW, účinnost 
≥ 96 %, vhodný pro rozšíření úložiště, 2 
MPP trackery, s podporou WLAN 

Výkonný třífázový značkový invertor, 
jmenovitý výstupní výkon 10kW, 
účinnost ≥ 96 %, vhodný pro rozšíření 
úložiště, 2 MPP trackery, s podporou 
WLAN 

 
Počet obsazených střešních ploch 1 

 
1 nebo 2 

 
Kabely DC 

 
Až 15 metrů kabelu 

 
Kabely AC 

 
Až 7 metrů kabelu 


